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 001
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 01

 01

 00001

 00001

 1,324.00

 335,986,023.25

25-JUL-23

12-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 335,987,347.25
 335,987,347.25

 1,324.00

 335,986,023.25

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1996-02711

08019995380074

MARIA ALEJANDRA MAZZONI ESCOBAR

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU
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 0417 

 001

 01315  01  00001  3,784.20 20-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,784.20
 3,784.20
 3,784.20

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
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 0417 

 001

 00919

 01100

 01149

 01294

 01297

 01307

 01312

 01377

 01397

 01132

 01145

 01262

 01266

 01287

 01340

 01345

 01353

 01361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 827.01

 1,000.00

 1,200.00

 4,000.00

 2,500.00

 2,500.00

 500.00

 800.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,700.00

 2,400.00

 2,400.00

 880.00

 3,200.00

 3,600.00

 3,200.00

 3,200.00

10-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

25-JUL-23

27-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,907.01
 35,907.01

 14,327.01

 21,580.00

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1966-00265

0801-1986-13690

0501-1991-01075

1505-1998-00179

1503-1975-00824

0801-1985-14208

1218-1985-00379

1503-1993-01521

0801-1991-04978

0705-1977-00047

0801-1990-14597

0801-1997-09452

0801-1966-01265

0801-1959-00873

0101-1974-01175

0801-1975-03898

0705-1977-00047

0801-1998-01921

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ LICONA

YESENIA LETICIA GONZALES MEJIA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

JUAN CARLOS AGUILAR

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

JUAN CARLOS AGUILAR

JOSUE MIGUEL LEIVA LIZANDRO
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 0417 

 001

 01055

 01099

 01102

 01128

 01129

 01146

 01147

 01148

 01150

 01153

 01259

 01288

 01289

 01290

 01291

 01292

 01293

 01295

 01296

 01298

 01299

 01300

 01301

 01302

 01303

 01304

 01305

 01306

 01308

 01313

 01314

 01364

 01367

 01383

 01384

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01393

 01395

 01396

 01398

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 5,687.50

 3,656.25

 1,437.50

 3,656.25

 1,406.25

 5,687.50

 5,687.50

 6,703.13

 1,750.00

 3,937.50

 2,187.50

 1,406.25

 17,015.63

 14,437.50

 14,437.50

 9,281.25

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 17,937.50

 14,734.38

 17,937.50

 14,734.38

 11,531.25

 1,437.50

 2,578.13

 17,015.63

 3,656.25

 21,437.50

 21,437.50

 17,609.38

 17,609.38

 21,437.50

 13,781.25

 2,187.50

 21,437.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

18-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

20-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

27-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 476,000.04

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
1501-1978-01172

0801-1986-13690

0814-1963-00011

1503-2003-00049

0801-1962-08874

0808-1981-00311

1505-1985-00664

0501-1991-01075

1512-1981-00041

1501-1999-01590

1505-1998-00179

0801-1985-21736

0814-1963-00011

1503-1966-00160

1503-1966-00265

1505-1998-00179

1503-1993-01521

0801-1998-07028

1503-1975-00824

1503-1990-00869

0801-1978-15457

0801-1985-21736

0801-1982-13920

0801-1997-05433

0318-1997-01869

0801-1985-17910

1503-1996-01006

0801-1985-14208

0701-1977-00240

1503-2003-00049

1503-1966-00160

1512-1981-00041

0808-1981-00311

1505-1985-00664

1503-1999-02857

0801-1977-03604

0804-1977-00332

1503-1988-01721

1521-1987-00256

0311-1972-00188

0801-1981-04306

1503-1978-01182

0801-1991-04978

1502-1995-00513

KELLYN PAOLA JUAREZ EUCEDA

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

HECTOR ORLANDO MARTINEZ ARRIAZA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

YESICA CAROLINA MOLINA ROMERO

HECTOR MANUEL NUÑEZ CUBAS

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ANA MARIA HERNANDEZ CACERES

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

JONHATAN ALEXANDER TURCIOS COLINDRES

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

DANIELA ALEJANDRA HERNANDEZ LICONA

LUIS FERNANDO COLINDRES NUÑEZ

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

YESICA CAROLINA MOLINA ROMERO

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

ALBA LUZ ARIAS LEZAMA

JUANA MARTIR VASQUEZ GUTIERREZ

RENE ADOLFO RAMIREZ HERNANDEZ

EDUARDO ENRRIQUE ORTEGA CASTRO

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

GERSON STEVE TROCHEZ NOLASCO

JUAN CARLOS CASTRO MOLINA

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

KEYLEN PAMELA SEVILLA GALVEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0417 

 001

 01130

 01131

 01136

 01142

 01143

 01144

 01260

 01261

 01263

 01264

 01265

 01267

 01285

 01339

 01341

 01342

 01343

 01344

 01346

 01347

 01348

 01349

 01350

 01351

 01352

 01355

 01356

 01357

 01358

 01359

 01360

 01378

 01392

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 7,437.50

 1,750.00

 1,750.00

 6,109.38

 7,437.50

 4,781.25

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 2,187.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 5,687.50

 5,687.50

 3,656.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 4,640.63

 2,578.13

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

19-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 675,265.70
 675,265.70
 199,265.66

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-00642

0705-1977-00047

0401-1995-01194

0801-1990-14597

0801-1998-19858

0801-1990-14597

0703-1994-03136

0801-1997-09452

0801-1995-18031

1807-1966-00311

0801-1966-01265

0817-1975-00053

0801-1966-00963

0101-1974-01175

1503-1973-01295

0801-1981-24038

0801-1988-06578

0801-1975-03898

0801-1973-03587

0411-1981-00029

0801-1995-18031

0801-1966-00963

0615-1969-00221

0801-1958-02964

0705-1977-00047

0801-1997-09452

0801-1966-01265

0801-1991-21761

0801-1990-14597

0801-1977-12758

0801-1998-01921

0801-1959-00873

0801-1959-00873

DEANIRA JEANETH SILVA RAMOS

JUAN CARLOS AGUILAR

KATHERIN ESTEBANA BONILLA BANEGAS

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

DEIVIN ANTONIO REINA BLANDON

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

RAMON HUMBERTO MEJIA SANTOS

ALFREDO CONTRERAS BACA

CINDY PATRICIA LICONA ROMERO

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

JUAN CARLOS AGUILAR

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

VICTORIA ALEJANDRA FLORES PINEDA

JOSUE MIGUEL LEIVA LIZANDRO

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

XENIA MARIA PINEDA RIVAS



SERVICIOS PERSONALES
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 0417 

 001

 01133

 01134

 01135

 01137

 01138

 01139

 01141

 01268

 01269

 01270

 01271

 01272

 01273

 01274

 01276

 01277

 01279

 01280

 01281

 01282

 01319

 01322

 01325

 01326

 01327

 01330

 01332

 01334

 01362

 01363

 01275

 01278

 01321

 01323

 01331

 01333

 01336

 01365

 01366

 01368

 01369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,760.00

 28,226.67

 11,900.00

 13,600.00

 46,200.00

 18,133.33

 34,866.67

 91,200.00

 61,200.00

 66,200.00

 71,200.00

 1,466.67

 41,100.00

 49,650.00

 14,506.67

 9,398.33

 946.11

 7,475.00

 5,255.56

 15,117.64

 29,120.00

 125,813.33

 415,320.00

 146,660.48

 24,453.33

 41,440.00

 199,466.67

 734,413.81

 145,598.92

 36,492.04

 13,933.33

 14,437.78

 36,773.34

 67,920.00

 66,453.34

 97,813.32

 135,893.33

 9,200.00

 9,200.00

 12,000.00

 12,000.00

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

17-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

17-JUL-23

18-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

24-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,519,181.23

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

0601001

0601001

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 0417 

 001

 01370

 01371

 01140

 01318

 01320

 01324

 01328

 01329

 01335

 01354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 12,000.00

 80,850.00

 53,573.34

 132,813.34

 240,753.35

 89,600.00

 25,200.00

 61,040.00

 20,841.38

24-JUL-23

24-JUL-23

10-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,723,477.08
 3,723,477.08

 499,624.44

 704,671.41

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA
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